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Uthyrning Det blir Petter Stordalens hotellkoncern som kommer att driva hotellet i Karlatornet. En avsiktsförklaring har tecknats
mellan Nordic Choice Hotels och Karlastaden Utveckling. Det som ska bli Nordens högsta byggnad får utöver cirka 600 lägenheter nu
omkring 300 hotellrum, konferensfaciliteter, spa och gym.

– Det känns riktigt bra ur många perspektiv att få till detta avtal. Jag delar Petters inställning till hotellkonceptualisering – vi skall
skapa en hotellupplevelse som blir ett minne för livet, säger Ola Serneke, vd för Serneke Group och initiativtagare till Karlastaden
och Karlatornet på Lindholmen i Göteborg. <br /> <br /> – Det finns de som tror att the sky's the limit. Det är fel! 2021 kommer
detta bli tydligt för gästerna på Clarion Hotel Karlatornet. De kommer tro att de hamnat i nirvana när de tittar ut från
takrestaurangen. Det här blir episkt, säger Nordic Choice Hotels ägare och styrelseordförande Petter A Stordalen. <br /> <br /> –
Vi är väldigt glada att Choice har valt att driva hotell i Karlastaden. Att den nya stadsdelen nu får ett Clarionhotell kommer
ytterligare bidra till en levande blandstad, säger Jörgen Eriksson, vd på Karlastaden Utveckling AB.<br /> <br /> Hotellet ska, förutom omkring 300 rum,
innehålla konferensfaciliteter, restauranger och barer samt spa- och gymområde. Hotellet blir placerat i den nedre podiebyggnaden som hör till Karlatornet
samt på våning 58 i tornet. Hotellets yta uppgår till cirka 17 000 kvadratmeter.<br /> <br /> Karlastaden Utveckling AB och Nordic Choice Hotels ska enligt
avsiktsförklaringen förhandla om ett slutligt avtal som ska slutas före oktober månads utgång 2017. Hyresnivån kommer att landa på omkring 40 miljoner
kronor.<br /> <br /> Karlatornet planeras stå klart 2021 och är den första byggnad som påbörjas i den nya stadsdelen Karlastaden som omfattar åtta kvarter
med cirka 2 000 bostäder, kontor och kommersiella lokaler. <br /> <br /> Karlastaden Utveckling AB är ett projektbolag, ägt gemensamt av Serneke Group
AB och NREP, som ska utveckla den nya stadsdelen med bostäder och kommersiella fastigheter.<br />
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